潼农 〔2024〕 374号

重庆市潼南区农业农村委员会

关于⒛γ 年 10月防止返贫监测新识别易返贫

致贫户及风险消除名单的公告

根据《中共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组

关于印发 〈重庆市健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作方案〉

的通知》 (渝委农组〔⒛21〕 6号 )、 《中共重庆市委农村工作

暨实施乡村振兴战略领导小组办公室关于印发〈重庆市易返贫致

贫户动态管理办法〉的通知》(渝委农办〔⒛21〕 36号 )、 《中

共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室关于

-1-

印发(加强防止返贫动态监测和帮扶工作闭环管理方案〉的通知》

(渝委农办 〔⒛23〕 14号 )等 文件精神,我 区严格按照防止返

贫动态监测的标准和程序开展了相关工作,现将 2Ⅱ4年 10月 防

止返贫监测新识别易返贫致贫户及风险消除名单 (其 中新识别 7

户” 人、风险消除 1户 2人 )予 以公告。

附件:潼南区⒛24年 10月 防止返贫监测新识别易返贫致贫

户及风险消除名单

(此件公开发布 )

删

H

业

月眦

年̄
o

-2-

附件

潼南区⒛⒉年 10月防止返贫监测新识别

易返贫致贫户及风险消除名单

序号 镇街 村 (居 ) 姓 名 与户主关系 备注

1

梓潼街道 大坪村

陈世欢 户主

识别纳入
,
臼 周博言 之子

3

新胜镇 钟山雏村

李会 户主

识别纳入4 唐瑞敬 长女

5 唐彩宴 次女

6

新月生镇 圆通村

代小龙 户主

识别纳入

7 王小群 配偶

8 代榆人 之 子

9 戴芳艳 之女

10 黄家坤 之母

新胜镇 南刊村 。 陈大术 户主 识别纳入

-3-

’

臼 龚建宏 之 子

9
0 龚圆圆 之孙女

14 新胜镇 南刊本寸 陈顺六 户 主 识别纳入

15

古溪镇 官家村

文刂成步申 户主

识别纳入

16 蒋素芳

刘英明

配偶

之子17

18 刘英文 之 子

19 刘妍 之孙女

20 刘俊波 之孙子

,
臼 刘婷 之孙女

9
乙’

臼 上和镇 三岭村 滕彩高 户主 识别纳入

0
°’

臼 梓潼街道 大坪村 蒋道开 户主 风险消除

,主送:各镇街。

.重
庆市潼南区农业农村委员会办公室   .2Ⅱ 4年 10月 18日 印

-4-